

SURLAND INVEST ApS

Antoinettevej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 32 16 12 35

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

Lasse Surland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet SURLAND INVEST ApS
Antoinettevej 1
2500 Valby

CVR-nr.: 32 16 12 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lasse Surland

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitandele i andre kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-179.121	-26.180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	698.862	128.707
Andre finansielle indtægter	19.921	42.341
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-154.562
Øvrige finansielle omkostninger	-622.379	-2.448
Resultat før skat	-82.717	-12.142
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.717	-12.142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.717	-12.142
Disponeret i alt	-82.717	-12.142

Balance 30. september

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.417.256	13.267.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.417.256	13.267.639
Anlægsaktiver i alt	39.417.256	13.267.639
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	1.900.909	2.640.371
Omsætningsaktiver i alt	1.905.909	2.645.371
Aktiver i alt	41.323.165	15.913.010

Balance 30. september

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	<u>5.766.358</u>	<u>5.849.075</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.766.358</u>	<u>15.849.075</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.536.807</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.536.807</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	0	29.125
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>14.810</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>63.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.556.807</u>	<u>63.935</u>
	Passiver i alt	<u>41.323.165</u>	<u>15.913.010</u>
1	Medarbejderforhold		
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	10.000.000	9.878.000	2.467.675	-4.016.783	18.328.892
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	-2.467.675	0	-2.467.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-12.142	-12.142
Overført til overført resultat	0	-9.878.000	0	9.878.000	0
Egenkapital 1. oktober 2024	10.000.000	0	0	5.849.075	15.849.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-82.717	-82.717
	10.000.000	0	0	5.766.358	15.766.358

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
2. Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.536.807</u>	<u>0</u>	<u>25.536.807</u>
	<u>25.536.807</u>	<u>0</u>	<u>25.536.807</u>

Selskabets gæld til ejeren tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opføre den del der forfalder efter 5 år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om indskud i en kapitalfond, hvor restindskudsforpligtelsen udgør 3.750 t.kr.